
TAVARATALOKAUPPARYHMÄN LIIKEVAIHDON KEHITYS

TUOTERYHMITTÄIN

HELMIKUUSSA 2015 JA 2016

42,6

124,3

166,9

310,0

477,0

40,5

120,6

161,1

325,6

486,7

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900

Pukeutuminen

Koti, vapaa-aika

Käyttötavara yhteensä

Elintarvikkeet

Yhteensä

Tavaratalokaupan liikevaihto helmikuussa 2016 ja 2015
milj. euroina

helmikuu 2016 helmikuu 2015Lähde: Tilastokeskus

-3,8

-4,6

-4,4

2,4

0,0

-4,9

-3,0

-3,5

5,0

2,0

- 9,0 - 7,0 - 5,0 - 3,0 - 1,0  1,0  3,0  5,0

Pukeutuminen

Koti, vapaa-aika

Käyttötavara yhteensä

Elintarvikkeet

Yhteensä

Tavaratalokaupan liikevaihdon kehitys, %

helmikuu 2016 tammi-helmikuu 2016Lähde: Tilastokeskus



-10,0

-5,0

0,0

5,0

10,0

15,0

2010
Tammikuu

2010
Heinäkuu

2011
Tammikuu

2011
Heinäkuu

2012
Tammikuu

2012
Heinäkuu

2013
Tammikuu

2013
Heinäkuu

2014
Tammikuu

2014
Heinäkuu

2015
Tammikuu

2015
Heinäkuu

2016
Tammikuu

Tavaratalokaupan liikevaihdon vuosimuutos 2010 - 2016 
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Tavaratalokaupan liikevaihdon arvo tuoteryhmittäin
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